

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 2 ชั้น สายทางบ้านบ่อแก้ว - บ้านขัวรินคำ บ้านสันหลวงใต้ หมู่ที่ 3 ถึง บ้านขัวรินคำ หมู่ที่ 6 ถนนสายบ้านบ่อแก้ว - บ้านขัวรินคำ		
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 60-001 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขยายผิวจราจรถนน คส.ล.							
	1.1 งานดิน							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,643.750	49.51	130,892.06	1.3682	67.73	179,086.51
2	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.1.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	881.250	138.81	122,326.31	1.3682	189.91	167,366.85
	1.1.2.2							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 2 ข้าง สายทางบ้านบ่อแก้ว - บ้านขัวรินคำ บ้านสันหลวงใต้ หมู่ที่ 3 ถึง บ้านขัวรินคำ หมู่ที่ 6 ถนนสายบ้านบ่อแก้ว - บ้านขัวรินคำ
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 60-001 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานผิวจราจร 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	528.750	326.48	172,626.30	1.3682	446.68	236,187.30
4	1.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	2,114.700	24.29	51,366.06	1.3682	33.23	70,279.04
5	1.2.1.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2. งานผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร	ตร.ม.	10,575.000	526.27	5,565,305.25	1.3682	720.04	7,614,450.64

ณัฐวรรณ สุวรรณ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 2 ข้าง สายทางบ้านบ่อแก้ว - บ้านขัวรินคำ บ้านสันหลวงใต้ หมู่ที่ 3 ถึง บ้านขัวรินคำ หมู่ที่ 6 ถนนสายบ้านบ่อแก้ว - บ้านขัวรินคำ
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 60-001 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1 งานดิน							
	2.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	2.1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	153.000	58.63	8,970.39	1.3682	80.21	12,273.28
7	2.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.2.1.1							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	30.600	326.48	9,990.28	1.3682	446.68	13,668.70
	2.2 งานผิวจราจร							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 2 ข้าง สายทางบ้านบ่อแก้ว - บ้านขัวรินคำ บ้านสันหลวงใต้ หมู่ที่ 3 ถึง บ้านขัวรินคำ หมู่ที่ 6 ถนนสายบ้านบ่อแก้ว - บ้านขัวรินคำ
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 60-001 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8	2.2.1.1.1	เมตร	120.000	24.35	2,922.00	1.3682	33.31	3,997.88
	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
9	2.2.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	102.000	33.28	3,394.56	1.3682	45.53	4,644.43
10	2.2.1.1.3	ตร.ม.	612.000	515.30	315,363.60	1.3682	705.03	431,480.47
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3. งานตีเส้นจราจร ขาว/เหลือง							
	3.1 งานตีเส้นจราจร ขาว/เหลือง							
11	3.1.1 ตีเส้นจราจร ขาว/เหลือง	ตร.ม.	910.000	290.00	263,900.00	1.3682	396.77	361,067.98

ณัฐวรรณ สุวรรณ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 2 ข้าง สายทางบ้านบ่อแก้ว - บ้านขัวรินคำ บ้านสันหลวงใต้ หมู่ที่ 3 ถึง บ้านขัวรินคำ หมู่ที่ 6 ถนนสายบ้านบ่อแก้ว - บ้านขัวรินคำ
	รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 60-001 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4. ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	2,192.66	2,192.66	1.3682	2,999.99	
	4.1 ป้ายโครงการ							
	4.1.1 ป้ายโครงการ							
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
						รวมราคากลาง		9,383,909.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 2 ข้าง สายทางบ้านบ่อแก้ว - บ้านขัวรินคำ บ้านสันหลวงใต้ หมู่ที่ 3 ถึง บ้านขัวรินคำ หมู่ที่ 6 ถนนสายบ้านบ่อแก้ว - บ้านขัวรินคำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 60-001 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์
------------------------------------	---

ณฐนรรณ สุวรรณ
(ณฐนรรณ สุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลัดดาวัลย์ แสงฟ้าเลื่อน
(ลัดดาวัลย์ แสงฟ้าเลื่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพงษ์ กองมะลิ
(เอกพงษ์ กองมะลิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณฐนรรณ สุวรรณ

20 สิงหาคม 2567